
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РЖД ЛИЦЕЙ № 21» 

(РЖД лицей № 21)  
 

 

ПРИКАЗ 

 

27 января 2025 г.          Комсомольск-на-Амуре   № 4 
 

                                                                            

Об установлении платы за содержание, 

присмотр и уход воспитанников, родительской платы 

 

На основании справки о стоимости услуг содержанию, присмотру и 

уходу за воспитанниками в частных общеобразовательных учреждениях 

ОАО «РЖД по состоянию на 1 февраля 2025 г. утвержденной Заместителем 

начальника Дальневосточной железной дороги кадрами и социальным 

вопросам А.Н.Ваулиным п р и к а з ы в а ю : 

1. Установить с 01.02.2025 г. ежемесячную оплату за содержание, 

присмотр и уход за воспитанниками в размере 26 008 рубля (дошкольные 

группы). 

2. Установить с 01.02.2025 г. ежемесячную родительскую плату    

27 588 рублей (воспитанники). 

3. Бухгалтерии производить начисления за вышеупомянутые услуги 

на основании предоставленных родителями (законными представителями) 

воспитанников учреждения документов, подтверждающих 5%,10%,20% 

льготу). 

4. При отсутствии документов подтверждающих льготу, оплату 

производить в 100% размере. 

5. При оформлении подписного листа подтверждающего факта 

присоединения к Договору об образовании по образовательным программам, 

ответственность за его регистрацию и заполнению закрепляю за директором 

и заместителем директора по дошкольному образованию. 

 

 

 

 

Директор 

РЖД лицея №21                                                             Н.В. Минько 

  


		2025-01-28T09:42:12+1000
	РЖД ЛИЦЕЙ № 21




